



**«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ
ՀԵՏԱՔՐՔՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՖՈՆԴ» ՓԲԸ ՏՆՕՐԵՆԻ
ՀՐԱՄԱՆ**

01 հուլիսի 2021թ.

թիվ 081

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԵՏԱՔՐՔՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՖՈՆԴ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ ՏՆՕՐԵՆԻ՝ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի N526-Ն որոշմամբ հաստատված Հավելված 1-ի 7-րդ կետի 1-ին ենթակետի «ա» և «բ» պարբերությունների և 12-րդ կետի պահանջները.

ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ՝

1. «Հայաստանի պետական հետաքրքրությունների ֆոնդ» ՓԲԸ (այսուհետ՝ ԱՆԻՖ) տնօրենի՝ 15.01.2021թ. թիվ 005 հրամանի 1-ին կետով հաստատված «Գնումների պլանը» հաստատել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն կից հավելվածի:
2. Սույն հրամանի կատարման հսկողությունը վերապահել «Հայաստանի պետական հետաքրքրությունների ֆոնդ» ՓԲԸ գործառնական տնօրեն Էդուարդ Մկրտչյանին:
3. Սույն հրամանն ուժի մեջ է ստորագրման օրվանից:

ՏՆՕՐԵՆ

ԴԱՎԻԹ ՓԱՓԱԶՅԱՆ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԵՏԱԲՐՔՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՖՈՆԴ» ՓԲԸ-ի ԿՈՂՄԻՑ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված/



«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԵՏԱԲՐՔՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՖՈՆԴ» ՓԲԸ-ի ԿՈՂՄԻՑ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված/

Պատվիրատուն		«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԵՏԱԲՐՔՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՖՈՆԴ» ՓԲԸ					
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)	
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման						Անվանումը
1	2	3	4	5	6	7	
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
1	30192121/9	Գրիչ կապույտ	ԳՀ	հատ	100	300	30,00
2	30192121/10	Գրիչ սև	ԳՀ	հատ	100	50	5,00
3	30192121/11	Գրիչ կարմիր	ԳՀ	հատ	100	100	10,00
4	30237412	Համակարգչի մկնիկ	ԳՀ	հատ	6000	35	210,00
5	30192130/1	Մատիտ	ԳՀ	հատ	195	50	9,75
6	30199232/1	Ծրար A4	ԳՀ	հատ	100	200	20,00
7	30197323/1	Կարիչ մեծ	ԳՀ	հատ	1590	10	15,90
8	30197321/1	Կարիչ փոքր	ԳՀ	հատ	1180	5	5,90
9	30197100/1	Կարիչի ասեղ (մեծ)	ԳՀ	տուփ	350	40	14,00
10	30197111/1	Կարիչի ասեղ (փոքր)	ԳՀ	տուփ	300	60	18,00
11	39263100/1	Գրասեղանի հավաքածու	ԳՀ	հատ	4200	20	84,00
12	39263410/1	ամրակ 28մմ	ԳՀ	տուփ	180	20	3,60
13	39263400/1	ամրակ 33մմ	ԳՀ	տուփ	300	30	9,00
14	39263420/1	ամրակ 55մմ	ԳՀ	տուփ	350	10	3,50
15	30197234/1	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	750	60	45,00
16	33411400/1	Թափանցիկ ֆայլեր	ԳՀ	հատ	10	4000	40,00
17	30197622/1	Թուղթ A4	ԳՀ	կգ	1000	350	350,00
18	39292110/1	Գրատախտակ կանգնած 90*120	ԳՀ	հատ	13500	2	27,00
19	39292110/2	Գրատախտակ 60*45	ԳՀ	հատ	5900	1	5,90
20	39292110/3	Գրատախտակ 60*90	ԳՀ	հատ	8800	2	17,60
21	24451141	Գրատախտակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1240	3	3,72
22	30195921/1	Ջնջող մագնիսական	ԳՀ	հատ	800	8	6,40
23	30192780/1	Էջանիչ պլաստիկ	ԳՀ	հատ	390	60	23,40
24	30193700/1	Թղթադարան 3 բաժանմունք	ԳՀ	հատ	4300	10	43,00
25	30193700/2	Թղթադարան 4 բաժանմունք	ԳՀ	հատ	6900	5	34,50
26	22851100/1	Թղթապանակ արագակար	ԳՀ	հատ	100	100	10,00
27	30199238/1	Ծրար փոքր	ԳՀ	հատ	50	300	15,00
28	30197230/1	Թղթապանակ պլաստիկ, կոճակով	ԳՀ	հատ	280	50	14,00
29	30197230/2	Թղթապանակ թավշե թղթային մակերեսից	ԳՀ	հատ	500	10	5,00
30	30192800/1	Ինքնալաչոն թուղթ 4 բաժանումով	ԳՀ	հատ	200	120	24,00
31	30192800/2	Ինքնալաչոն թուղթ 16 բաժանումով	ԳՀ	հատ	200	170	34,00
32	30192232/1	թղթե սկոչ /սպիտակ/	ԳՀ	հատ	250	2	0,50
33	30192125/1	Մարկեր	ԳՀ	հատ	180	60	10,80
34	30192125/2	Մարկեր գունավոր գրատախտակի	ԳՀ	հատ	230	50	11,50
35	30199430/1	Թուղթ նշումների համար	ԳՀ	հատ	530	100	53,00
36	30192160/1	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	320	35	11,20
37	30192100/1	Ռետին	ԳՀ	հատ	90	15	1,35
38	44423650	Ռեզին թղթադրամի համար	ՄԱ	տուփ	3950	10	39,50
39	30192710/1	Սոսինձ չոր	ԳՀ	հատ	440	20	8,80
40	30192133/1	Սրիչ	ԳՀ	հատ	200	10	2,00
41	30192231/1	Սկոչ լայն	ԳՀ	հատ	390	5	1,95
42	30192231/2	Սկոչ 18մմ	ԳՀ	հատ	200	30	6,00
43	39292510/1	Քանոն փայտից, 30 սմ	ԳՀ	հատ	130	6	0,78
44	39263320/1	Օրացույց պատի	ԳՀ	հատ	1450	10	14,50
45	30196100/1	Օրատետր	ԳՀ	հատ	1300	30	39,00
46	30192156/1	Կնիքի ավտոմատ կլոր	ԳՀ	հատ	5900	1	5,90

47	39263521/2	Սեղմակ 15մմ	ԳՀ	տուփ	170	15	2,55
48	39263521/3	Սեղմակ 19մմ	ԳՀ	տուփ	240	10	2,40
49	39263521/4	Սեղմակ 25մմ	ԳՀ	տուփ	360	10	3,60
50	39263521/1	Սեղմակ 32մմ	ԳՀ	տուփ	450	40	18,00
51	39263531/1	Սեղմակ 41մմ	ԳՀ	տուփ	720	10	7,20
52	39263531/2	Սեղմակ 51մմ	ԳՀ	տուփ	890	10	8,90
53	30192780/2	Էջերի բաժանիչ	ԳՀ	հատ	600	5	3,00
54	39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	800	12	9,60
55	30197230/3	Կախովի թղթապանակ	ԳՀ	հատ	300	40	12,00
56	39241210/1	մկրատ	ԳՀ	հատ	490	10	4,90
57	30141200/1	Հաշվիչ	ԳՀ	հատ	5850	10	58,50
58	30191130/1	պլաստիկ տակդիր թղթեռի համար փոքր	ԳՀ	հատ	1190	10	11,90
59	24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	240	5	1,20
60	30197340/1	ապակարիչ	ԳՀ	հատ	500	10	5,00
61	30197331/1	Դակիչ քանոնով	ԳՀ	հատ	3500	5	17,50
62	39241141/1	դանակ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	190	10	1,90
63	30197234/2	Կազմարարական կոշտ կազմ գունավոր	ԳՀ	հատ	40	130	5,20
64	39711330/1	Կազմարարական պառույր	ԳՀ	հատ	25	100	2,50
65	30192154/1	կնիքի ապուղ	ԳՀ	հատ	480	1	0,48
66	30192114/1	Կնիքի թանաք	ԳՀ	հատ	350	1	0,35
67	34921440	Արքաման	ՄԱ	հատ	1950	19	37,05
68	30237270	Նոթբուլի պայուսակ	ԳՀ	հատ	8500	20	170,00
69	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	550	400	220,00
70	39221140/1	Սուրճի բաժակ կերամիկական	ՄԱ	հատ	1300	6	7,80
71	39221140/2	Թեյի բաժակ կերամիկական	ՄԱ	հատ	1400	6	8,40
72	39221380	Թեյի գդակներ	ՄԱ	հատ	1000	12	12,00
73	39298300	Ծաղկաման ապակուց	ՄԱ	հատ	1600	2	3,20
74	32531200	Մրգաման	ՄԱ	հատ	5000	2	10,00
75	39221260/1	Ափսե փոքր	ՄԱ	հատ	1000	6	6,00
76	39221260/2	Ափսե մեծ	ՄԱ	հատ	1200	6	7,20
77	39221390/1	Պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	1000	12	12,00
78	39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	150	2	0,30
79	39711340	գինու Բացիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
80	39221340	Մեկանգամյա օգտագործման ափսե	ՄԱ	հատ	50	500	25,00
81	39221390/2	Մեկանգամյա օգտագործման պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	50	500	25,00
82	39221380	Մեկանգամյա օգտագործման Գդալ	ՄԱ	հատ	60	100	6,00
83	33141129/1	Դիմակ KN95	ՄԱ	հատ	700	150	105,00
84	33141129/2	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	50	13000	650,00
85	33621641	պկոցեղ	ՄԱ	հատ	1500	150	225,00
86	30141260/1	Դրամարկղ	ԳՀ	հատ	50000	1	50,00
87	31685000	երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3850	10	38,50
88	39831274	Էկրան մաքրող անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1350	30	40,50
89	44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
90	44511330	Պտտականահան/ունիվերսալ /	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
91	41111100	Ջուր	ՄԱ	լ	100	4940	494,00
92	39221350	մեկանգամյա օգտագործման թղթե բաժակներ	ՄԱ	հատ	15	4000	60,00
93	18451100	Արճեփի մաքրման կոճակներ	ՄԱ	հատ	5000	24	120,00
94	39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	25000	3	75,00
95	44421300	Պահարան չիրկիզվող	ՄԱ	հատ	120000	3	360,00
96	39132100	Պահարան գրասենյակային, փակվող	ՄԱ	հատ	250000	2	500,00
97	30237220	Պրինտերի տակդիր	ԳՀ	հատ	20000	4	80,00
98	39121420	պահարան դարակով	ՄԱ	հատ	40000	5	200,00
99	32251200	Ականջակալ բարձրախոսով	ՄԱ	հատ	8000	10	80,00
100	38651200	Պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	200000	1	200,00
101	30195913/1	Ֆիլպարտ	ԳՀ	հատ	25000	5	125,00
102	30237490	Մոնիտոր, հանդիպումների սենյակի համար	ԳՀ	հատ	200000	2	400,00
103	32551190	Բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	70000	3	210,00
104	31711410	Հեռախոսի թարր	ՄԱ	հատ	10000	3	30,00

105	31441000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	550	70	38,50
106	31151170	Մարտկոցի լիցքավորիչ	ՄԱ	հատ	55000	2	110,00
107	30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	600000	10	6 000,00
108	32271100	քարտ կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	5500	2	11,00
109	30239140	տպիչ սարք գունավոր	ԳՀ	հատ	800000	1	800,00
110	30239130	տպիչ սարք սև և սպիտակ	ԳՀ	հատ	150000	5	750,00
111	34351200	ամառային անվաղող	ՄԱ	հատ	40000	4	160,00
112	*09211100	Մեքենայի յուղ	ՄԱ	լիտր	5000	25	125,00
113	*09132100	Բենզին պրեմիում	ՄԱ	լիտր	480	2000	960,00
114	34331300	Արգելական կոճղակներ	ՄԱ	հատ	25000	1	25,00
115	22111200	Մասնագիտական գրքեր	ՄԱ	հատ	20000	10	200,00
116	*03451100	գրասենյակային բույսեր	ՄԱ	հատ	25000	4	100,00
117	30192700/1	բանների կմախք	ԳՀ	հատ	25000	2	50,00
118	39221130	ԱՆԻՖ լոգոյով բաժակ	ՄԱ	հատ	2000	10	20,00
119	30197230/4	ԱՆԻՖ լոգոյով թղթապանակ	ԳՀ	հատ	1000	50	50,00
120	22811150	ԱՆԻՖ լոգոյով նոթատետր	ՄԱ	հատ	2000	100	200,00
121	30192122/1	ԱՆԻՖ լոգոյով գրիչ	ԳՀ	հատ	200	250	50,00
122	30192800/3	ԱՆԻՖ լոգոյով սթիքեր	ԳՀ	հատ	50	200	10,00
123	44423400	ԱՆԻՖ լոգոյով ցուցանակ	ՄԱ	հատ	7000	5	35,00
124	18341100	ԱՆԻՖ լոգոյով շապիկներ	ՄԱ	հատ	5000	50	250,00
125	48821200	սերվեր	ՄԱ	հատ	600000	1	600,00
126	33691176/1	Սանտալիկ	ՄԱ	տուփ	100	10	1,00
127	33661122	Պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	200	50	10,00
128	33691176/2	վալիդոլ	ՄԱ	հատ	300	40	12,00
129	33691176/3	Նոտոֆեն	ՄԱ	հատ	300	50	15,00
130	33141133	քինտեր	ՄԱ	հատ	500	4	2,00
131	33691176/4	վալերյանկա	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
132	33691176/5	պերեկիս	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
133	33631260	լոդ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
134	33691176/6	բամբակ	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
135	42991161	մեքենայի ապակի մաքրման ձմեռային հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	20	20
136	33141211	COVID 19 PCR Թեստ	ՄԱ	հատ	15000	10	150
137	30192700/2	մեղիա պատ	ԳՀ	հատ	150000	1	150
138	30199730/1	այցեքարտեր համակարգչի	ԳՀ	հատ	100	3000	300
139	30236100	հիշողությունը մեծացնող սառոթ	ԳՀ	հատ	50000	1	50
140	30236110	Օպերատիվ հիշողություն	ԳՀ	հատ	36000	1	36
141	39711140	սառնարան	ՄԱ	հատ	100000	1	100
142	30197234/3	Կազմարարական թուղթ	ԳՀ	հատ	40	300	12
143	39711330/2	կազմարարական պարույր 230 էջի համար	ԳՀ	հատ	105	10	1,05
144	39711330/3	կազմարարական պարույր 170 էջի համար	ԳՀ	հատ	68	20	1,36
145	39711330/4	կազմարարական պարույր 120 էջի համար	ԳՀ	հատ	60	30	1,8
146	39711330/5	կազմարարական պարույր 90 էջի համար	ԳՀ	հատ	45	40	1,8
147	39711330/6	կազմարարական պարույր 55 էջի համար	ԳՀ	հատ	30	50	1,5
148	39711330/7	կազմարարական պարույր 20 էջի համար	ԳՀ	հատ	20	100	2
149	39711330/8	կազմարարական պարույր 40 էջի համար	ԳՀ	հատ	28	40	1,12
150	42991110	բայնդեր	ՄԱ	հատ	60000	1	60
151	30236110	Օպերատիվ հիշողություն	ԳՀ	հատ	36000	1	36
152	30211220	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	470000	1	470
153	30237460	ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	4000	1	4
154	30237490	մոնիտոր համակարգչի	ԳՀ	հատ	50000	1	50
155	30237111	UPS	ԳՀ	հատ	70000	1	70
156	34331300	SU բանալի և հեռակառավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	70000	1	70
157	30192730	Թափանցիկ թաղանթ	ԳՀ	հատ	65	1000	65
158	39711330/9	կազմարարական պարույր 1	ԳՀ	հատ	105	100	10,5
159	39711330/10	կազմարարական պարույր 2	ԳՀ	հատ	68	200	13,6
160	39711330/11	կազմարարական պարույր 3	ԳՀ	հատ	60	100	6
161	30197234/4	կազմարարական կոշտ կազմ	ԳՀ	հատ	40	300	12

162	18931210	Ստվարաթղթի տոպրակ ԱՆԻՖ լոգոյով	ՄԱ	հատ	792	500	396
163	15911100	բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	2000	3	6
Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր							
1	90911220	մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	390 000,00	1	390,00
2	63711240	Քարթիջների սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	990 000,00	1	990,00
3	99700000/1	Վճարովի անդամակցություն թվազանգերի ծրագրային ապահովման	ՄԱ	Դրամ	300 000,00	1	300,00
4	99700000/2	Վճարովի անդամակցություն Adobe scan ծրագրին	ՄԱ	Դրամ	300 000,00	1	300,00
5	99700000/3	Վճարովի անդամակցություն Covve ծրագրին	ՄԱ	Դրամ	90 000,00	1	90,00
6	99700000/4	Վճարովի անդամակցություն Grammarly ծրագրին	ՄԱ	Դրամ	400 000,00	1	400,00
7	99700000/5	Վճարովի անդամակցություն Dropbox ծրագրին	ՄԱ	Դրամ	1 000 000,00	1	1 000,00
8	99700000/6	Վճարովի անդամակցություն Protonmail ծրագրին	ՄԱ	Դրամ	2 000 000,00	1	2 000,00
9	72411700	Վեր կայքի դոմեյն	ՄԱ	Դրամ	60 000,00	1	60,00
10	72411500	Վեր կայքի հոսթինգ	ՄԱ	Դրամ	500 000,00	1	500,00
11	72411100	Համացանցային ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	360 000,00	1	360,00
12	64211130	Բջջային կապի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	900 000,00	1	900,00
13	77111300	շարժական գույքի վաճակալություն	ՄԱ	Դրամ	990 000,00	1	990,00
14	50111180	մեքենայի վաճման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	144 000,00	1	144,00
15	66511170	ԱՊՊԱ և ԿԱՄԿՈ ապահովագրություն	ՄԱ	Դրամ	60 000,00	1	60,00
16	51211400	Փարքինգ սիթի տարեկան վճար	ՄԱ	Դրամ	12 600,00	1	12,60
17	70221100/1	Ավտոկայանատեղի/ավտո տունակի վարձակալություն	ՄԱ	Դրամ	700 000,00	1	700,00
18	80581100/1	լեզվի դասընթացներ	ՄԱ	Դրամ	500 000,00	1	500,00
19	99700000/7	Անդամակցություն մասնագիտական և միջազգային ամսագրերի	ՄԱ	Դրամ	900 000,00	1	900
20	99700000/8	առդիտորների միջազգային կազմակերպություններում անդամակցության վճար	ՄԱ	Դրամ	275 000,00	1	275,00
21	79531100	Թարգմանչական ծառայություններ տարբեր լեզուներով	ՄԱ	Դրամ	990 000,00	1	990,00
22	60121100	Տարբի ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	900 000,00	1	900,00
23	75211300	Հյուպատոսական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1 000 000,00	1	1 000,00
24	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	1 000 000,00	1	1 000,00
25	50111260	Տեխնիկական վերանորոգելու ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	800 000,00	1	800,00
26	98391210	Նոտարական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	400 000,00	1	400,00
27	73111100/1	Կորոնավիրուսի թեստավորման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	20 000,00	100	2 000,00
28	73111100/2	Կորոնավիրուսի թեստավորման տնայցի ծառայություն	ԳՀ	հատ	35 000,00	50	1 750,00
29	90921400	Ախտահանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	350 000,00	1	350,00

30	63521200	Բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500 000,00	1	500,00
31	90911210	սարքերի վաճառման և մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	250 000,00	1	250,00
32	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	990 000,00	1	990,00
33	92421100	Թափուր աշխատատեղերի համար հայտարարությունների փաթեթ	ՄԱ	Դրամ	150 000,00	1	150,00
34	70221100/2	Գրասենյակային տարածքների վարձակալություն	ՄԱ	Դրամ	30 000 000,00	1	30 000,00
35	70221100/3	Գրասենյակային տարածքների վարձակալություն	ՄԱ	Դրամ	60 000 000,00	1	60 000,00
36	72211174	ՀՀ տարեկան բաժանորդագրություն	ՄԱ	Դրամ	180 000,00	1	180,00
37	99700000/9	ԻՐՏԵԿ տարեկան բաժանորդագրություն	ՄԱ	Դրամ	600000	1	600,00
38	99700000/10	մեդիա մոնիթորինգի բազայի բաժանորդագրություն	ՄԱ	Դրամ	2500000	1	2 500,00
39	98391200	պահնորդային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	600000	1	600,00
40	79211150	ատոլիտորական ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	5000000	1	5 000,00
41	79211150/501	ատոլիտորական ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	10000000	1	10 000,00
42	72611100	համակարգչային սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	990000	1	990,00
43	66511120	արողջության ասպահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	5000000	1	5 000,00
44	92111130	գովազդի նկարահանման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	10000000	1	10 000,00
45	71631120	Ավտոմեքենայի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
46	85141240/1	COVID 19 PCR Թեստ և շտապ նմուշառում ազուվ վճարովի	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100,00
47	99700000/11	անդամակցություն ZOOM ծրագրին	ՄԱ	Դրամ	200000	1	200,00
48	79531100/3	գրավոր թարգմանություն հայերեն-անգլերեն-հայերեն	ԳՀ	Դրամ	5000000	1	5 000,00
49	79531100/4	գրավոր թարգմանություն հայերեն-ֆրանսերեն-հայերեն	ԳՀ	Դրամ	7000000	1	7 000,00
50	79531100/5	գրավոր թարգմանություն հայերեն-ռուսերեն-հայերեն	ԳՀ	Դրամ	5000000	1	5 000,00
51	79311100	ֆինանսական փաստաթղթերի ուսումնասիրության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	999000	1	999,00
52	71311370	անշարժ գույքի տեխնիկական գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,00
53	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման և որակավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990,00

54	73111100/4	կորոնավիրուսի թեստավորման և գրասենյակ այցի ծառայություններ կորոնավիրուսի	ԳՀ	հատ	9000	200	1 800,00
55	73111100/5	թեստավորման և տնայցի ծառայություն կահույքի	ԳՀ	հատ	10000	50	500,00
56	70221500/501	վարձակալության միջոցառման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1172000	1	1 172,00
57	79951100	կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,00
58	55111200	հյուրանոցում կոնֆերանսի անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	998000	1	998,00
59	55521400	ֆուրջետի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	998000	1	998,00
60	80591100/2	դասախոսի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	480000	1	480,00
61	79961100	լուսանկարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
62	45421110	միջատապաշտպան գանգի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Թ Ն Ե Ր							
1	79811100/1	Գունավոր տպագրություն	ԳՀ	էջ	300,00	15000	4 500,00
Ը ն դ ամ ն ն ր '							197 816,61

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ
ՊԵՏԱԿԱՆ
ՀԵՏԱԲԵՐՔՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ
ԵՐԻ ՖՈՆԴ» ՓԲԸ-ի
ՏՆՕՐԵՆ՝

Դ. Փափազյան

